[ElFahrzeugidentifizieruna
FIN:

Marke

Hersteller

Variante

Typ

Schliissel Var./Vers.

: PEUGEOT

: PEUGEOT (F)
: XT9HM*

X

: 00049

Grundfarbe:
Zweitfarbe:

Genehmigungsnummer

1 e2*%2007 /46*0046*08

Plausiabweichung FIN:
Nummer FIN bestatigt:

[ElFahrzeug

Prufziffer FIN:

Handelsbezeichnung
Schliissel Hersteller
Version

Schltissel Typ

Priifziffer Typ/Var./Vers.:

: EXPERT
13003

: XT9HMO
:AON

X

Schliissel Grundfarbe:
Schliissel Zweitfarbe:

Genehmigung am

1 25.05.2012

Anzahl Vorhalter: 4
Hinweis Beschrénkung: 0 - Es liegt keine

[ElFahrzeugbeschreibung

Fahrzeugklasse:
Aufbau:
Emissionsklasse:
Kraftstoff:

Emissionskl. EG-Typgenehmigung:

Nennleistung KW:

el. Energieverb. Wltp:

Code Okoinnovationen:
Identifikation Fahrzeugfamilie:
Hubraum:

Nennleistung Umdrehung:
Leistungsgewicht:

tech. zul. Gesamtmasse kg:
Masse Fahrbereit Min kg:
Anzahl Achsen:

tech. zul. Achslast Achse 1 kg:
tech. zul. Achslast Achse 2 kg:
tech. zul. Achslast Achse 3 kg:
Radstand:

Spurweite Achsel:

Spurweite Achse2:

Anzahl Stehplatze:

Anzahl Sitzplatze:
Fahrgerdusch:

Standgerdusch:

Rauminhalt Tank:

Anhangelast gebremst:

Lénge Min:

Breite Min:

Hohe Min:

Steuer Emiss-relev. Daten:
Nachriistung PMS am:

Art Genehmigung:

Bemerkungen/Ausnahmen:

Beschrinkung
vor

Fz.z.Gii.bef. b. 3,5 t

Van

EURO5;I;PI/CI; N1 III, N2
Diesel
715/2007*566/20111

66

1560
4000

2861
1780

1400
1700

3
74
76

1472

4805

1895

1880

PMK4
15.04.2013

Datum Erstzulassung: 15.04.2013

Merkmal Sondererfassung
Nutzfahrzeuge:

Schliissel Fahrzeugklasse:
Schliissel Aufbau:

Schliissel Emissionsklasse:
Schliissel Kraftstoft:
Kombinierter CO2-Wert:
Kombinierter CO2-Wert Wiltp:
CO2 Einsparung Nedc:

CO2 Einsparung Wltp:

Héchstgeschwindigkeit:
Nutzlast:

zul. Gesamtmasse kg:
Masse Fahrbereit Max kg:
Anzahl Antriebsachsen:
zul. Achslast Achse 1 kg:
zul. Achslast Achse 2 kg:
zul. Achslast Achse 3 kg:
Witp Testmasse:

_ Abweichungsfaktor Nedc:
Uberpruefungsfaktor Nedc:
Bereifung Achse 1:
Bereifung Achse 2:
Bereifung Achse 3:
Standgerdusch Umdr.:
Stiitzlast:

Anhéngelast ungebremst:
L&nge Max:

Breite Max:

Hdhe Max:
Genehmigungsnr. PMS:

N1
3510

0002
177

145
2861

1400
1700

215/60R16C 103/101T
215/60R16C 103/101T

3000
60
750
4813

1980

K - Fahrzeug aufgrund einer EG-Typgenehmigung bzw. ABE zugelassen, Daten sind

konform

S.1:MAX.S-PL.*STUFE PMK 4

AB TAG ERSTZUL.*

Beiblatt:



